
Besluit tariefdifferentiatie gemeente Geldermalsen

De raad van de gemeente Geldermalsen,

 

gelezen het voorstel van het college van 15 augustus 2017, nummer 002,

 

gelet op de Jeugdwet en het Besluit jeugdwet,

 

gelet op de informatienotitie van 9 augustus 2017 over de uitspraak van de voorzieningenrechter over

toekenning persoonsgebonden budget Jeugdzorg,

 

gelet op de informatienotitie van 15 augustus 2017 over de artikel 33 vragen WMO/Jeugdbeleid

 

besluit:

 

Na vaststelling van de eerste wijziging van de Verordening Jeugdhulp gemeente Geldermalsen, in af-

wijking van artikel 10a lid 1 sub b geen tariefdifferentiatie toe te passen bij de toekenning van een pgb

voor kortdurend verblijf (= de logeervoorziening) voor de periode van 10 juli 2017 tot 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van 26 september 2017, nummer 09.11 b

de griffier, de voorzitter,

 

Nr. 180302

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Geldermalsen

Gemeenteblad 2017 nr. 180302 17 oktober 20171


